
ZARZĄDZENIE NR 6/22 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowinka na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1, 2 i § 11 Uchwały Nr XXIII/190/21 Rady Gminy Nowinka z dnia 
15 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowinka na 2022 rok, Wójt Gminy Nowinka 
zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 258,96 zł – zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 17 816,96 zł i zmniejszyć plan wydatków budżetowych 
o kwotę 17 558,00 zł - zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetowych po naniesionych zmianach wynosi: 22 985 622,96 zł 

z tego : dochody bieżące                        13 260 861,46 zł 

 dochody majątkowe                    9 724 761,50 zł 

2. Plan wydatków budżetowych po naniesionych zmianach wynosi: 24 417 822,96 zł 

z tego : wydatki  bieżące                         13 076 115,46 zł 

 wydatki  majątkowe                    11 341 707,50 zł 

§ 3. Uzasadnienie dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń na okres 14 dni. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CABA1B5D-43E1-4CF4-8D9B-48BE5ABC2630. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 258,96

0,00 0,00

85215 0,00 258,96

0,00 0,00

0,00 258,96

0,00 258,96

0,00 0,00

§

3

839 682,89

22 985 622,96

Wójt Gminy Nowinka

Teresa Strękowska

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

839 682,89

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00

Ogółem: 22 985 364,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Pomoc społeczna 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00

Dodatki mieszkaniowe 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2022 rok
Rodzaj zadania: Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

6 258,96

0,00

258,96

0,00

258,96

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 6/22

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 31 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CABA1B5D-43E1-4CF4-8D9B-48BE5ABC2630. Przyjęty Strona 1



Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Gospodarka mieszkaniowa 66 600,00 0,00 66 600,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 26 400,00 0,00 26 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 28,00 9 972,00

4480 Podatek od nieruchomości 200,00 28,00 228,00

Administracja publiczna 2 186 848,57 0,00 2 186 848,57

75011 Urzędy wojewódzkie 109 898,00 400,00 110 298,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 400,00 400,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 888 800,57 - 400,00 1 888 400,57

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 - 400,00 3 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 82 000,00 7 500,00 89 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 197 000,00 - 7 500,00 189 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 155 400,00 0,00 155 400,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 149 400,00 0,00 149 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 800,00 2 400,00 31 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 - 2 400,00 32 600,00

Oświata i wychowanie 4 777 951,00 0,00 4 777 951,00

80101 Szkoły podstawowe 3 156 968,00 2 000,00 3 158 968,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 800,00 - 1 500,00 23 300,00

4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 6 000,00 20 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 145 700,00 - 2 500,00 143 200,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 605 400,00 - 2 000,00 603 400,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 - 2 000,00 1 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 399 611,00 0,00 399 611,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 1 230,00 5 230,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 - 1 230,00 53 770,00

21 575 811,00 0,00 21 575 811,00Razem:

754

801

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 rok
Rodzaj:Własne

Dział

700

750

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 6/22

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 31 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CABA1B5D-43E1-4CF4-8D9B-48BE5ABC2630. Przyjęty Strona 1



Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Pomoc społeczna 6 000,00 258,96 6 258,96

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 258,96 258,96

3110 Świadczenia społeczne 0,00 253,88 253,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3,81 3,81

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1,27 1,27

2 841 753,00 258,96 2 842 011,96

Wójt Gminy Nowinka

Teresa Strękowska

Razem:

Dział

852

Rodzaj:Zlecone

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CABA1B5D-43E1-4CF4-8D9B-48BE5ABC2630. Przyjęty Strona 2



 
 
 
 
 

Uzasadnienie dokonanych zmian 
 

Zmiany w planie dochodów: 
 

Dochody: Zlecone 
W dziale Pomoc społeczna zwiększono plan dochodów o kwotę 258,96 zł z tytułu dotacji celowej 

na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii 
elektrycznej oraz koszty obsługi.  
 

 
Zmiany w planie wydatków: 
 

Wydatki: Własne 
W dziale Gospodarka mieszkaniowa zastosowano przesunięcie planu w wysokości 28,00 zł z 

zakupu usług pozostałych na podatek od nieruchomości.  
W dziale Administracja publiczna zastosowano przesunięcie planu w ramach działu na kwotę 

7 900,00 zł, w tym: 400,00 zł na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń oraz 7 500,00 zł na 
dodatkowe wynagrodzenie roczne.  

W dziale Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zastosowano przesunięcie  planu 
w kwocie 2 400,00 zł z zakupu materiałów i wyposażenia na wynagrodzenie bezosobowe.  

W dziale Oświata i wychowanie zastosowano przesunięcie planu w wysokości 6 000,00 zł w 
związku z remontem uszkodzonego po wichurze dachu na budynku szkoły oraz przesunięto kwotę 
1 230,00 zł z zakupu materiałów i wyposażenia na dodatkowe wynagrodzenie roczne. 

 
Wydatki: Zlecone 
W dziale Pomoc społeczna zwiększono plan wydatków o kwotę 258,96 zł na wypłatę 

zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty 
obsługi.  
 Wójt Gminy Nowinka 

  
Teresa Strękowska 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 6/22

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 31 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CABA1B5D-43E1-4CF4-8D9B-48BE5ABC2630. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



